

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 56473076

Data publicarii 27.04.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.083,13 RON - 2.083,13 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 5 Buc 15.1261 75.6303 TEAVA PP-R FIBRA 25 10 Buc 18.4874 184.8739 COT PP-R 25/90 6 Buc 0.7563 4.5378 COT PP-R 20/90 4 Buc 0.5042 2.0168 DOP PP-R 20 2 Buc 0.3782 0.7563 DOP PP-R 25 4 Buc 0.4202 1.6807 MUFA PP-R 20 5 Buc 0.4202 2.1008 MUFA PP-R 25 10 Buc 0.5042 5.0420 CT 127 20 kg 2 SAC 31.9328 63.8655 CANALIZ SN2 110 4M 4 Buc 32.7731 131.0924 CANALIZ SN2 110 1M 2 Buc 10.0840 20.1681 COT CANALIZ 110/87 2 Buc 6.7227 13.4454 PP-R IZOLATIE TEAVA 20 10 Buc 1.6807 16.8067 PP-R IZOLATIE TEAVA 25 20 Buc 1.6807 33.6134 FOLIE ALUMINIU 3MM 40 Buc 2.5210 100.8403 COLIER PLASTIC ALB 4.8X370 1 Buc 16.8067 16.8067 FY CONDUCTOR CU 2.5 ML 100 MT 1.0084 100.8403 COPEX METALIC IZOLAT 21 50 ML 2.5210 126.0504 FY CONDUCTOR CU 1.5 ML 50 MT 0.5882 29.4118 FIR TRAGERE PVC 25M 3.4MM 1 Buc 24.3697 24.3697 BANDA IZOL IGN -20M 1 Buc 2.5210 2.5210 81701 SDS SPIT 17x250 1 Buc 15.1261 15.1261 230DSBM DURO DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 230 1 Buc 48.7395 48.7395 PINZA FLEX 230x1.9 2 Buc 10.0840 20.1681 08762 DISC LEMN VIDIA 125MM 1 Buc 11.3445 11.3445 08761 DISC LEMN VIDIA 115MM 3 Buc 10.5042 31.5126 MORSETE 25MM 2 Buc 3.7815 7.5630 COLIER PLASTIC NEGRU 3.6X300 1 Buc 10.5042 10.5042 NAR0833 SET TUB TERMOCONTRACTABIL NEGRU 1 Set 15.1261 15.1261 KRAFT BRILIANT BAZA 1 10L I/E 1 Buc 133.6134 133.6134 COLORTREND C 802 22 ML 0.1429 3.1429 COLORTREND L 7 ML 0.1429 1.0000 KRAFT BRILIANT BAZA 2 15 L I/E 2 Buc 163.8655 327.7311 COLORTREND F 1,250 ML 0.1933 24